
4394 Bilag til f. t. beslutn., vedr. Det Europæiske Fællesskab og Den Sydafrikanske Republik 

HS-position Produktbeskrivelse Bearbejdning eller forarbejdning af materialer uden oprindel- 
sesstatus, som giver det færdige produkt oprindelsesstatus 

(1) (2) (3) eller (4) 

8537 Tavler, plader, konsoller, Fremstilling: Fremstilling, ved hvilken 
pulte, kabinetter o.lign., - ved hvilken værdien af værdien af alle anvendte 
sammensat af to eller flere alle anvendte materialer materialer ikke overstiger 
af de under pos. 8535 eller ikke overstiger 40% af pro- 30% af produktets pris ab 
8536 nævnte apparater, til duktets pris ab fabrik fabrik 
elektrisk styring eller distri- - hvor, inden for oven- 
bution af elektricitet, her- nævnte grænse, materialer 
under også tavler m.v. inde- henhørende under pos. 
holdende instrumenter og 8538 kun anvendes op til en 
apparater henhørende un- værdi af 10% af produktets 
der kapitel 90, og numeri- pris ab fabrik 
ske kontrolapparater, und- 
tagen koblingsapparater 
henhørende under pos. 
8517 

ex 8541 Dioder, transistorer og lig- Fremstilling, ved hvilken: Fremstilling, ved hvilken 
nende halvlederkomponen- - alle anvendte materialer værdien af alle anvendte 
ter, undtagen skiver, som henhører under en anden materialer ikke overstiger 
endnu ikke er udskåret i position end det færdige 25% af produktets pris ab 
chips produkt, og fabrik 

- vætdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 
40% af produktets pris ab 
fabrik 

8542 Elektroniske integrerede Fremstilling: Fremstilling, ved hvilken 
kredsløb og mikrokredsløb - ved hvilken værdien af værdien af alle anvendte 

alle anvendte materialer materialer ikke overstiger 
ikke overstiger 40% af pro- 25% af produktets pris ab 
duktets pris ab fabrik fabrik 
- hvor, inden for oven- 
nævnte grænse, materialer 
henhørende under pos. 
8541 eller 8542 kun anven- 
des op til en værdi af 10 % 
af produktets pris ab fabrik 

8544 Isolerede (herunder lake- Fremstilling, ved hvilken 
rerede eller anodiserede) værdien af alle anvendte 
elektriske ledninger, kabler materialer ikke overstiger 
(herunder koaksialkabler) 40% af produktets pris ab 
og andre isolerede elektri- fabrik 
ske ledere, også forsynet 
med forbindelsesdele; opti- 
ske fiberkabler, fremstillet 
af individuelt overtrukne fi- 
bre, også samlet med elek- 
triske ledere eller forsynet 
med forbindelsesdele 


